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Bostäder Sollentuna kommun säljer mark för bostadsexploatering i området Väsjön. I försäljningsstrategin ingår flera grepp som ska
leda till småskalighet och variation i området.

- Fokus i Väsjön kommer ligga på en småskalig, terränganpassad och högklassig arkitektur som utgår från den täta kvartersstadens blandning och variation.
Byggandet kommer till stor del att föregås av tävlingar i olika former. <br /> <br /> Markförsäljningsstrategin är ett viktigt verktyg för att uppnå det vi
planerar, säger Jan Enfors, stadsarkitekt i Sollentuna kommun. <br /> <br /> Markförsäljningsstrategin i korthet: <br /> <br /> # För att locka en bredare
grupp byggherrar kommer markområdena, det vill säga lotterna, som kommunen säljer att vara mindre än vad som är vanligt. <br /> <br /> # Inom samma
kvarter kommer försäljning att ske till flera olika byggherrar, allt för att uppnå variation och för att ge möjlighet även för mindre byggherrar att bygga i
området. <br /> <br /> # Vissa lotter innehåller bara flerbostadshus, vissa innehåller bara stadsradhus och vissa är en blandning mellan flerbostadshus och
stadsradhus.<br /> <br /> # Dessutom kommer byggemenskaper att genomföras där privatpersoner ges möjlighet att tillsammans i egen regi bygga
flerfamiljshus eller stadsradhus.<br /> <br /> # Målgrupper för markförsäljningarna är producenter av bostäder med hyresrätt, äganderätt och bostadsrätt. I
bebyggelsen vill kommunen även få in social service i form av till exempel förskola och äldreboende samt kommersiell närservice. <br /> <br /> # Inkomna
anbud i markförsäljningstävlingarna kommer att bedömas efter kriterierna pris och gestaltning. <br /> <br /> # Gällande parkeringstal kommer dessa att vara
differentierade. Små bostäder har lägre parkeringstal än större bostäder. Byggherrarna kan dessutom få lägre parkeringstal om de genomför åtgärder för sin
fastighets användare som underlättar att resa hållbart och på så vis minskar efterfrågan på bilparkering, till exempel bilpool, gratis SL-kort, cykelpool
etcetera.<br /> <br /> Markförsäljningen i Väsjön kommer att indelas i flera etapper. Först ut är detaljplaneområdet Väsjön mellersta och ett kvarter i
korsningen Edsbergs allé och en ny lokalgata som angör skidanläggningen Väsjöbacken. Sedan sker markförsäljning i ett kvarter i taget utmed Edsbergs allé
norrut. Därefter fortsätter markförsäljningarna successivt ner mot sjön Väsjön.<br />
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